Auffallende Abkürzungen: überausfeinbarab^m = m, n,
vñf = er in etna, wäfram^d gamöfulif^s = er, ir; = re in
þsumant; ∅ = et, ð = contra; g = con; ð = est, æ = -ur. B = et.
Liyutir S = de, Si = dei. Am Zwielpflüß, paltur im Trumen
naxdam Vflüß- s foryaptullt: necessita^s, ðfirmita^s, sapientē;
Vflüß^a wird Sñf, ninnu Þynöanz nntar Sin Linia forntar-
yngogun: machin^dtiöes, ali^z.

Nordrom Umpflög, 1. Ty. bay: falsis istis delectationibus insit^a
ardentius eterna illa. et uera | gaudia requirant. ...

Vfl. Sm Ty. 2: ne usque ad delectatio^{nem} effluat uoluptatis.
quod ^[exigit] infirmitas conditionis. ||

Rintf. Ty. vi: Carnales autem quinque qui pro adimplendis
desideriis | ...

Vfl. Sm Ty. 6: B (= et) alibi. Calix domini | inebrians quam
peroptimus [Mign: praeclarus.] est. Et cetera. multa de
illo uino ||

Sintrom Umpflög, Nordrom. Ty. a bay: nullus ordo est sed sempi-
ternus horror inhabitans. Legimus | ...

Vfl. Sm Ty. 6: emendatio uero peccatorum. spiritus et ueritas.
est ad huc ||

Rintf. Ty. a: et alius modus de quo superius locuti sumus. pa
quem altitudinem arce distin|quere possumus ...

Ty. 6 Vfl.: et iocundantur mundi corde. in contemplatione ue|
ritatis; Breuiter dicturus eram. sed fateor uobis | multa
me loqui delectat. et erat fortassis ad huc quod | dicerem.
si uestrum fastidium non timerem. ||

In zmasi latztem Znilan Sm: Þyaltu find laan.

Vgl. Sm Ordrent bri Migna, Patr. lat. 176, Ty. 658 Mitte,
im lib. III. cap. X bis Ty. 660 Z. 15 non nntar nnd
Ty. 678, Z. 14 bis 680 Vflüß, wo abax die latztem Vltze
von breuiter dicturus eram ab fyllan. Uibax Siap nyl.

O.III.1.

Geoff. Goussier, Les origines de l'église de Saint-Victor.
Mém. in. Jux. 1886, p. 89 f.

Basel 2. Juni 1939.

Gustav Binz